
 1 

 
oznaczenie sprawy: 1/III/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Budowa oświetlenia przy ul. Koszutki w ramach zadania Dz. X „Doświetlenie ulicy Koszutki” 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 168 008,31 zł brutto, z tym że: 

2020 rok: 114 000,00 zł brutto 

2021 rok: 54 008,31 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 31.01.2021 roku 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 

 

 Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

 

VAT 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

  1. 

 

Firma Usługowa „EL-MAG” Magdalena 

Mysona  

ul. Wojska Polskiego 18 

39-215 Czarna 

 

 

154 899,58 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

31.01.2021 

 

2. 

 

ELEKTROTECH  EWELINA MUCHA 

Sancygniów 80 

28-440 Działoszyce 

 

104 232,38 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

31.01.2021 

 

3. 

 

Instal Sool Electric Sp. z o.o. 

ul.T. Śliwiaka 48 

30-798 Kraków 

 

159 991,94 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

4. 

 

Krzysztof Jędrszczyk Zakład 

Projektowo-Usługowo-Produkcyjny 

„Power” 

31-752 Kraków 

ul. Karola Łowińskiego 3 

 

 

112 922,61 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 



 2 

 

 5. 

 

M.S.J. „ELEKTROINSTAL” Marek 

Szwajda, Józef Rozkocha s.c. 

ul. Balicka 100 

30-950 Kraków 

 

 

128 890,86 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

6. 

 

ZUE S.A. 

ul. K. Czapińskiego 3 

30-048 Kraków 

 

 

 

136 523,97 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

7. 

 

ProSoft Kościółek Piotr 

Brzozowa 11 

33-101 Tarnów 

 

 

98 211,81 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

8. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Eltor Sp. z o.o. 

ul. Saska 25 

30-720 Kraków 

 

 

121 401,00 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

9. 

 

Zakład Wykonawstwa 

Elektroenergetycznego S.C. 

Anna Skupień Marek Skupień 

ul. Jontkowa Górka 21 

30-224 Kraków 

 

 

89 000,00 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

10. 

 

Grupa-Projekt Sp. z o.o. 

ul. Aleksandra Fredry 2/5 

30-605 Kraków 

 

 

120 860,00 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

11. 

 

PHU PUMAR  

Marcin Puch, Paweł Sobczak S.C. 

Koźmice Wielkie 192A 

32-020 Wieliczka 

 

 

92 831,25 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

31.01.2021 

 

 



 3 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

Kraków, 19.03.2020 r. 


